
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Състезателна процедура

Литвa – Семинари за обучение – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Telšių rajono savivaldybės administracija
Електронна поща: marta.falko@telsiai.lt
Правна категория на купувача: Местен орган
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Описание: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Идентификатор на процедурата: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80522000 Семинари за обучение

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Държава: Литвa

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 37 500,00 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 0

Основания за изключване
Споразумения с други икономически оператори за нарушаване на конкуренцията: 
Конфликт на интереси, свързан с участието в процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 
Пряко или косвено участие в подготовката на процедурата за възлагане на обществена 
поръчка: 

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Е виновен за погрешно представяне на информация, не е в състояние да представи 
необходимите документи и е получил поверителна информация във връзка с тази 
процедура: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Описание: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Вътрешен идентификатор: 0

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 80522000 Семинари за обучение

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Държава: Литвa

Очаквана продължителност
Друг срок: Hеизвестен

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 37 500,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка
Подход за намаляване на въздействието върху околната среда: Друго

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
литовски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: литовски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=457518

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: литовски
Електронен каталог: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2)
Място: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Šiaulių apygardos teismas
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Telšių rajono savivaldybės administracija
Организация, която получава заявленията за участие: Telšių rajono savivaldybės 
administracija
Организация, която обработва офертите: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Telšių rajono savivaldybės administracija
Регистрационен номер: 180878299
Пощенски адрес: Žemaitės g. 14
Град: Telšiai
Пощенски код: LT-87133
Държава: Литвa
Електронна поща: marta.falko@telsiai.lt
Телефон: +370 64606649
Факс: +370 444 40218
Интернет адрес: www.telsiai.lt
Профил на купувача: www.telsiai.lt
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1.

Официално наименование: Šiaulių apygardos teismas
Регистрационен номер: 193343535
Пощенски адрес: Dvaro g. 83
Град: Šiauliai
Държава: Литвa
Електронна поща: siauliu.apygardos@teismas.lt
Телефон: +370 65216037
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: European Dynamics S.A.
Регистрационен номер: 002024901000
Отдел: European Dynamics S.A.
Град: Athens
Държава: Гъpция
Електронна поща: eproc-esender@eurodyn.com
Телефон: +30 2108094500
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: литовски
Номер на публикуване на обявлението: 768817-2024
Номер на броя на ОВ S: 244/2024
Дата на публикуване: 16/12/2024

mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

